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I. INFORMAZIOA

I.1 PLANOA

JARDUKETA EREMUAREN 
EGOERA

1:5.000 ESKALA



Nº7

Asador

Tajea Cont.agua

Fuente
Garaje

Charca

Pozo

Tajea

Tajea

Tajea

Piscina

Banco

Nº6

Tobogán

Tobogán

Arena

Camino

Pozo

Caseta luz

Banco

Tubo  O 0.40

Mesas

Camino

Camino

Camino

383.86

385.42

394.80

391.39

373.93374.77

374.43

378.35
378.35

383.80
383.02

382.96

388.44

393.95

385.94386.00385.98386.01

385.96

385.93386.06
386.04

386.59

388.54

392.32

389.50
389.67 388.68

389.43389.77
390.19
390.92

391.78

391.44

390.72

392.29
392.34

395.27

417.06

413.82 413.29
413.22413.15

419.04417.20

413.79413.61

384.65

384.55
384.49384.58

385.82385.83407.85

407.84

407.82

397.79
397.74

397.63397.64398.06

405.72
405.73405.61

405.66

404.58404.96

404.87

396.41

396.30
396.25

392.68

395.28

392.26

392.31

396.22

383.75381.85
381.82

444.17

446.07

449.13

447.93

446.01

446.27
445.78

446.58
447.28

447.97

447.17

447.88

448.51

449.14

449.78

451.36

452.78

447.06

447.89
448.43

448.74

442.19

435.53
434.11

453.05

451.94

448.88

430.33

427.97

426.58

428.81

432.00
438.06

447.85

447.13

440.10

387.1

387.16

387.13

387.13

408.71

408.71

406.6

406.57

413.36

413.28

414.93

415.55

415.74

415.31

414.09

413.01

415.2414.84

417.97

417.02

380.85

381.75

382.03383.65

383.28

383.68
383.81

382.80

382.96

384.17

385.11

387.65
387.52387.53

387.97

388.53

388.99
389.01

392.12

387.36

385.51

382.32

380.30

380.32
384.90

393.84

387.80
386.91

386.95
386.94

386.91

386.83

387.44

388.15

388.41

388.46
389.10

389.87

392.72

391.19

390.91

390.43
390.29

390.22
390.10

389.73

389.30

389.35

389.06

389.11
389.21

388.96390.92
391.43

391.89

391.59

391.64
391.60

392.17

391.18
392.22

390.50

392.24

392.24

392.28

392.29

393.11
394.37
394.43

396.18

394.87

393.07

394.79

398.50

392.26

392.27
392.33

392.23
392.22

392.30

394.15

394.65

394.29

393.46393.28

395.46

396.04
396.52396.89

396.93
397.32

398.47
400.32

401.33

402.24

403.64

406.50
406.47

406.56

407.86

409.25

409.93
413.39

409.61

395.44

396.48

397.21

398.54
397.69

406.81

410.69

412.11

415.68

418.09

417.32

419.77
419.67

420.79

421.31

413.18

406.40

436.35

428.32

434.15
433.58

434.66

435.21

435.59

435.67

436.15

436.55

437.17

438.20438.03

438.74

439.51

440.39

439.46

434.44

434.85

435.36

435.66

440.17
440.36

441.01
441.07

441.33
441.43

441.71

442.33

443.30

443.85

444.17

445.46

446.07

446.67

444.87

444.02

443.00

441.04

420.02

437.94

437.42437.39

437.36

435.73

395.24

395.32

393.98
393.94

394.60

395.27
395.30394.46

394.66

395.28

395.34

405.51405.35

417.93

397.23
397.27

394.57394.90

395.57

395.94

395.77

396.22

397.18
397.51

395.79397.42

393.59

392.74

392.46
392.38

393.99
392.40

392.22

396.44
396.26

396.06
396.04

395.79395.83

396.49
396.12

396.32

396.36

396.40

396.54
396.56

396.38

396.67

397.00

397.40
397.32

397.61

397.77

397.89

398.39
398.67

398.85

399.00

398.67

397.49

398.69

398.37

398.01

398.25

399.08

398.58
398.70

399.72399.14

399.85

403.69

403.45
402.51

400.92

404.57

404.67
404.67

404.82

404.91
404.85

404.90

405.71405.81

405.69
405.61

405.66

405.70

405.14

405.13
405.78

407.84

406.84405.75

406.94

405.97
405.79

405.87

402.39

403.08

403.41
403.11

396.41

396.42

406.20

405.73

401.11

400.81

400.14

398.90

398.15

397.90

397.73

398.56
398.63
398.58
398.96412.23

413.05

412.21

397.72

397.59

397.59

397.92

407.84
407.85

407.84
407.83

407.84
407.83

407.78
406.27408.79

407.71

407.71
407.80

398.47

397.09
395.58

386.74

385.75

385.92

385.92
385.93

385.94

385.83

385.92

385.94
385.89

385.86

385.85385.83

387.20

384.58
384.51

384.55

384.65
385.20

385.59
385.84

405.97

411.95

412.51

413.25413.88
414.41

415.08
415.01

415.80

413.61

413.85

414.04

413.95

413.44

414.23

413.84

414.02

413.86

413.21

416.63
416.87

416.73
416.84

419.35
419.88

420.66

419.67

419.81

419.79

422.19

421.02

421.66

422.41

412.64

413.22

412.81
413.22

413.25

413.23

413.10
413.09

415.45

416.74
416.80

416.87416.86
416.45

415.86
415.07 413.75

413.75
414.08

414.31

417.01

415.41
415.24

417.16

417.51
417.49

417.23
417.14

417.53

417.17

417.36

417.21
416.97

416.84416.98

416.94

416.83
416.84

416.73
416.83

416.73

416.94417.82

427.60

422.76

423.21

375.16

378.20

386.50

387.24

387.50

384.46

382.93

382.38

381.45

381.09

376.51
380.39

376.67

376.67

380.60

385.72

388.14

408.96

371.73

372.78

374.91

376.67

378.57

380.49

381.44

381.21

380.54

380.60

380.67 379.04

377.12

376.61

374.71

373.36

374.56

371.74

370.97

369.63

371.69

374.59

380.28

379.95

379.65

379.89

380.18

380.46

381.18

380.94

380.82

380.61

380.52

380.20

379.92

379.54

379.56

379.75
379.72

379.79

380.35

381.00

381.31

381.63

379.91

380.65

384.52
384.56

384.59
384.56

384.87

384.97

374.74

376.27

382.06

382.27382.57

381.33

381.65

382.33
382.75

383.32384.16
385.11

385.00

384.99
385.53

384.81
384.90

385.95
384.91

385.95
384.88

385.43

384.39
384.54

380.53

385.46
385.69

385.84

385.72

385.82

385.75

385.29
385.03384.66 383.59390.06391.93394.03

385.63

385.92

396.86

402.31

404.50

402.48

400.48

400.47

400.36399.83

398.75
398.62

394.96

393.66

396.64

396.29

396.64

396.35

396.23

395.60

394.86

395.22
395.36

395.53

395.83

395.80

396.13

396.70

396.14
395.61

394.80

394.29

393.78

392.86

392.47

392.21
392.30

393.13

393.81

394.00394.79

395.74

397.56

397.81

398.11

398.38

398.77

396.48

395.36

394.20
393.62

392.76

391.38
390.65

392.91

393.55
393.48

393.41
391.88

396.19395.60

398.08

397.99396.74395.78

391.67

388.68

398.64

398.47

398.15

397.96

397.20 396.16

395.06

394.81

391.95
391.50

391.98

391.54
391.75

392.11

392.59

392.83

393.34

393.23

393.54

394.09

394.95

395.51

396.51

397.72

397.99
398.14

398.04

398.28

398.47

398.93

398.98

399.01

399.31

399.41

400.08

401.28

401.00

398.45

398.37

398.30

392.94

392.79

392.85393.81
393.80

397.54

398.52
400.32399.31

399.14

400.00

398.93

398.48
398.71

399.35

399.95

400.37

408.09

409.19

410.36

408.88

407.76

405.13

405.23

406.51

408.37
408.99 397.80

398.10

398.85

399.97

395.08

393.54
394.08

392.07

391.39

391.83
391.40

390.82

391.40391.44

390.92

390.15

390.74

390.31

389.28

388.77

391.90
391.65

390.72

390.08
389.74

393.32

392.22

390.95

389.53

388.90

388.79

385.39

388.72

385.85
385.67

385.73

385.78

385.99

385.90

385.72

386.58

387.50

388.54

388.53
388.56

388.52

388.62

388.15
388.22

386.66

387.88

388.26

389.80
389.00 387.94

387.97387.87
387.76

386.06
386.03

386.02
386.00
385.94

386.05386.01

386.02

386.04
385.98

385.98

385.92

385.90

386.98

393.55

393.38

391.42

389.93

388.52
388.40

387.44

386.86
385.92

386.35 385.73

385.71

382.30

382.29

382.28
382.28
382.29

382.19

382.37

383.14

383.33

384.55

384.61

382.30

383.83384.85
384.48

385.26
385.48

385.88

386.13

386.63

386.64

385.45

384.85

384.47

383.58

383.86

381.79

383.27

383.09

382.70

382.57

382.11

381.77

391.45

379.59

380.54

380.40

376.77

375.87

375.85

376.10

376.29
376.27

376.77

376.82

376.83
376.86

376.30

376.24

376.17

376.10376.03
376.02

374.85
374.77

374.59

373.00 372.01

370.40
370.45

382.34

381.56

380.17

377.98
377.86

377.75

376.99

376.35

376.00

374.98

372.76

371.84372.22

371.70

370.22

377.73

380.02
E:4 379.08

380.47

381.07
381.38

381.75

380.87

381.39

382.09

385.75
385.60

386.54

388.01

389.73

388.01

386.24

387.64
387.52

388.32
388.65

389.45388.86
389.66

407.17

411.94

414.66

402.28

405.28

409.52

393.66

396.94

396.67

394.00

394.22

406.65

413.63

415.29

416.41

391.53

394.23

395.56391.91

393.51
393.77

396.14

397.27

396.34
396.26

397.57

398.33

401.65

407.33

411.65

415.67

405.55

392.47

397.64

399.52
397.51

398.17
398.52

398.65
400.45

386.30

387.91

391.13
389.69

393.41

393.20

383.62
383.26

383.87

384.75

385.46

387.96

384.23
384.31

387.58

390.42391.41
391.32

396.26
394.76

396.85
395.94

395.62

397.08
397.24

400.27
400.62

401.61

402.75

404.06
404.06

405.02

408.28

414.47
412.84

394.74396.24

396.32394.82

396.30
394.80

396.34

403.67

385.38

385.83
390.33

391.73

390.00
391.80

389.92
391.62

393.32

394.04
394.09

394.48

394.30

383.11

381.45
381.61

382.30382.08

382.90
383.49

384.55
384.29

380.74

381.21

381.91

396.27

391.46

392.63

386.97

385.45

385.68

385.07

384.28382.33
382.34

382.37

382.40

382.55

382.47

382.38382.32

382.65

382.33
384.51

383.51

382.57

382.72

381.00

382.33

382.31
382.36

382.31

382.28

382.37382.33

382.34
382.23

383.28

382.96

382.32
382.18

382.20382.13

382.16

382.27 382.53

382.22

382.25

382.24

382.25

382.32E:1

382.33382.36

382.24
382.34

382.18

413.00

415.06

414.23

415.32

415.73

394.50
394.61

394.58394.57
394.66

399.13

399.18399.19

399.18

394.85

395.44
395.14

395.48
395.38

395.30

394.66

394.13

393.26
393.01

389.14389.17388.83

388.82

393.69
395.05

396.93

398.63

400.49

397.23
398.71

401.99

405.35

405.51

410.69

406.31

402.99

399.87

394.73

394.40
394.52

394.34393.81

394.25 393.46

394.29

395.15
395.13395.24

395.27
395.30

395.44

405.35

410.77

396.52

395.35

393.32

394.37

364.58364.60

369.16370.18

368.63

367.35367.03

367.55

365.73

373.21374.26

375.55

374.59

369.71

397.61

391.13

392.10

392.72

376.81

366.03

367.23

368.82

366.87

369.17

365.31374.44
373.06

375.27
375.27

368.19
368.31

374.46

429.00

425.51

410.38

410.72

396.91

396.58
396.92

382.73

384.53

383.23

383.27

389.69

390.03

391.02

391.70

391.43

390.61

382.69
382.35

382.25

381.63

381.38

380.49

379.18

378.85

379.84
381.18

380.53
380.15 378.70

375.85

375.81

375.83

375.77

375.85
375.75

375.67

380.53

381.08

380.06

380.03

378.07
377.51

376.48

375.49

374.22

373.37
373.33

375.06

372.73
372.92

373.11

374.82

374.34

374.45
374.43

374.42

374.49

374.66

374.85

375.88374.85

376.14

376.13

376.25

376.31

376.31
376.83

376.27

376.05

376.06

375.95

375.87

372.47

372.40

372.23

370.43
370.31

370.42

372.55
372.38

372.14

371.90

371.89

365.79

366.28

367.57

367.02

367.62
368.59

370.31

370.18
369.70

368.60
368.47
368.16368.00

367.45
366.86

366.56

365.83
365.49

365.55

365.37

365.07

367.11

368.63

368.72

367.38

366.11

365.24

365.07

364.56364.12

363.95

365.29

364.00

363.88

364.19
365.15

401.37

405.20
406.11

381.32
380.87

382.07380.96

381.86

385.10

392.79

391.30
390.90

392.04

390.32

391.57

392.30
392.86

393.87 396.09
395.72

395.30 395.86

396.76

396.13

397.03

396.21

397.34

396.39

396.30
397.40

398.15

397.92

407.15

409.92

408.88

403.04

410.97

410.04

414.94

415.59

417.33

380.13

384.56
385.94

386.08

388.94

387.46

390.02
391.44

393.09

416.78

397.88

393.91

433.75
441.19

448.39

446.37

448.58

449.99

451.22

453.12

447.13

441.21

438.56

450.46

452.20

451.40

453.94

450.88
449.29

447.92

432.70

438.37 432.94

427.16

427.14

429.03

432.90

434.92

435.39

444.03

448.19

447.88

443.59

383.59

384.05

381.97

386.58388.16

384.40

381.45

380.58

389.38

386.96

386.88

386.83

386.82

387.47

388.01

390.64

390.02

389.06

390.33
391.91

391.91

391.30

391.32392.29

395.73

394.82

394.69

398.60

392.29

392.24

392.53

393.27

394.59

397.71

398.84

399.97

404.80

408.56
411.42

407.25

402.85

404.60

409.12

413.13

414.88

411.26

413.83

419.48

420.65

420.91

416.19

420.14

425.53

427.09

424.62

426.21

428.87

430.04 396.79

409.08

410.71

412.40

411.84

416.30

415.71

417.81

418.19

418.08

417.72

421.06

420.97

414.26

411.12

403.16

401.43406.17

407.22

413.33

420.87

429.23

435.51

435.70

433.27
427.31

426.33

430.34

438.07

430.90

427.15

426.78

425.28

422.26

424.99

422.91

414.62

409.58

434.31

435.29

435.89

433.03

437.06

439.76

440.46

438.62

434.11

441.84

443.15

446.02

444.48

441.70

435.66

433.75

428.69

425.65
422.57

415.32

419.13
423.14

436.61

395.15

392.84

394.16

396.79

399.98

403.74

407.16

409.29

405.62

404.98

401.99

398.71

402.15

407.68

411.82413.42

422.51

424.73

394.16395.37

395.22

395.16

396.03

393.11

392.67

396.17

396.41

396.41

396.41

396.45

396.38

396.80

397.65

398.32

398.56

399.23

398.87

398.72

397.59

399.58

400.18403.91

406.46

408.60

409.47

396.67

398.85
400.05

401.87

404.92

404.60

403.98

404.36

404.88

405.33

405.74

405.76

407.86

407.86

407.69

405.93

405.97

407.43

402.65

402.80

403.37
406.11

406.07

397.90

397.99

411.64
423.95 399.04

407.84

408.33

408.90

408.10

407.78

407.71

394.53

391.88

385.84

385.74

385.83

385.87 385.82

386.33

406.03

413.39

413.38

415.86 414.42

413.75

413.33

414.08
416.69

417.95

416.94
416.95

416.92

416.77 416.46

416.88

421.34

419.36

421.66

421.95

423.75

413.11

415.74

416.88

417.03416.75

416.10

414.04

413.42414.47

415.88

417.33

414.88

417.41

417.19

416.94

416.42

416.84421.12

428.56431.02

427.85

424.25
422.78

380.32

378.36

375.95

372.19

380.57

379.59

379.90

380.98

380.72

379.59

380.02

384.48

384.68

384.60

374.60

374.70

382.18

382.83

381.87

384.00

384.88

385.92

384.87

384.56

376.45

376.45

385.47

385.60

404.66

402.61

396.91

392.03

396.93

396.62

393.83

396.10

397.78 392.17
393.90

394.72

394.78

395.30

395.74

396.99

397.13

398.85

398.25

397.60

395.38

393.83

392.81

392.04

391.93

393.35
393.24

394.64

397.29

398.17

399.53

398.83

399.44

400.06

400.85

398.80

392.82

393.93

395.19

400.05

401.51

399.40
406.52

407.47

409.66 398.38

392.40

393.07

394.98

399.36

397.17

391.61
391.33

391.32

391.42

391.34

391.22

389.05

388.74

388.74

389.15

391.00

391.48

385.73

385.70

385.66

388.52

388.65

388.58

387.01

388.21

391.21

385.97

385.97

385.99

386.10

388.24

383.11
382.27

382.19

383.62

384.59

382.43

383.08

385.75

386.81
387.94

386.14

385.63

385.29

383.58

384.65

383.14

381.90
382.22

383.02

380.34

380.29
376.31

376.27

375.87

371.39

370.61

381.15

378.99

403.77

404.13
410.83

397.64

400.83

401.51

407.59

407.00

393.71
400.96

416.96

399.61 401.52

406.64

413.32

415.53

415.27

405.31

410.59

411.16

392.69

386.56

391.30

407.48

409.58

412.18

401.37

400.82

386.95

384.85
388.81

385.53

384.10

383.29

382.59

383.38

383.03

382.69

414.76

412.42

427.84
422.90

422.40

420.16

395.02

395.14

397.73

399.08

399.22

399.17

399.22

399.24

399.18

395.15 395.45

394.57

399.11

407.15

404.84

397.27

365.29

378.47

375.78

368.36

365.89

375.22

373.28

423.76

413.82

416.98

409.91

402.42

401.30

396.71

382.28

382.33

384.41

391.39

388.86 390.98

390.18

381.10

380.57

382.70

375.58

379.18

381.04

372.80

374.82

374.39

374.50

376.76

372.89

372.65

372.14

370.39

365.80

366.66369.55

364.58

416.28

414.44

401.37

385.85

386.74

403.48

423.49

426.47

425.37

372.91

374.55

377.11

378.95

367.45

370.31

371.73

375.84

376.16

376.32

376.19

376.20

376.22

376.22

376.23

376.10

376.07

376.03

376.01

375.83

375.86

375.91

375.90

375.92

374.80

374.79

374.79

374.74

374.73

374.39

374.45

374.48

374.51

374.53

372.38

372.24

397.23
397.45

396.02
395.34

395.32
394.88

393.66

397.38

395.75402.44
404.35

407.06
408.80

411.42

413.09

403.39
404.68

395.08

394.93

395.03

395.11

395.33

395.45

395.72

394.88

394.43

394.42

394.07

445.41

443.38

440.74
438.87

436.41

434.73

433.21

430.31

428.64

425.07

424.39

423.57
422.21

422.01
419.20

416.60416.48

415.15

412.20

410.56

408.57

407.24

406.04406.00

404.52

403.03

401.67
400.83

399.72

397.62

397.11

397.31

394.35

388.87

389.62

392.03

380.71

380.89

381.31
381.53

382.28

391.20

390.23

Badun-enea

Igerilekuak

Ikastola Lurdesko 
ama

A.I.E.7
PAGOETA HOTELA

MODIFICACION Nº2
DE LAS NN.SS. DE 
URRETXU 
REFERIDA AL 
A.I.E.7 PAGOETA HOTELA

SETIEMBRE 2017

IDAZLE TALDEA REDACTORES

SANTIAGO PEÑALBA GARMENDIA, Arkitektoa - Arquitecto.
MANU ARRUABARRENA FLOREZ, Arkitektoa - Arquitecto.
MIKEL IRIONDO ITURRIOZ, Abokatua - Abogado.

PAGOETA HOTELA E.7.J.E.ri
BURUZKO

URRETXUko
 AA.SSen 

2 zb. ALDAKETA

2017ko IRAILA

SUSTATZAILEA        PROMOTOR I. INFORMACION

PLANO I.2

AREA DE PAGOETA HOTELA. 
EMPLAZAMIENTO. TOPOGRAFIA
ESCALA: 1:1.000

I. INFORMAZIOA

I.2 PLANOA

PAGOETA HOTELAREN EREMUA. 
KOKAPENA. TOPOGRAFIA

1:1.000 ESKALA



A.I.E.7
PAGOETA HOTELA

MODIFICACION Nº2
DE LAS NN.SS. DE 
URRETXU 
REFERIDA AL 
A.I.E.7 PAGOETA HOTELA

SETIEMBRE 2017

IDAZLE TALDEA REDACTORES

SANTIAGO PEÑALBA GARMENDIA, Arkitektoa - Arquitecto.
MANU ARRUABARRENA FLOREZ, Arkitektoa - Arquitecto.
MIKEL IRIONDO ITURRIOZ, Abokatua - Abogado.

PAGOETA HOTELA E.7.J.E.ri
BURUZKO

URRETXUko
 AA.SSen 

2 zb. ALDAKETA

2017ko IRAILA

SUSTATZAILEA        PROMOTOR I. INFORMACION

PLANO I.3

AMBITO DE PAGOETA HOTELA. 
ESTADO ACTUAL. ORTOFOTO
ESCALA: 1:1.000

I. INFORMAZIOA

I.3 PLANOA

PAGOETA HOTELAREN REMUA.
ORAINGO EGOERA. ORTOFOTOA

1:1.000 ESKALA



G. EKIPAMENDU 
KOMUNITATERAKO ZONAK

G. ZONAS DE 
EQUIPAMIENTO COMUNITARIO

e. 
KOMUNIKABIDEEN SISTEMA 

(S.O./T.S.)

e. 
SISTEMA DE 
COMUNICACIONES (S.G./S.L.)

e.1.2
HIRI BIDE NAGUSIAK (S.O./T.S.) 

e.1.2 
VÍAS URBANAS 
PRINCIPALES(S.G./S.L.)

g. 
KOMUNITATE EKIPAMENDU 

LURZATIAK (S.O./T.S.)

g. 
PARCELAS DE EQUIPAMIENTO 
COMUNITARIO (S.G./S.L.)

MODIFICACION Nº2
DE LAS NN.SS. DE 
URRETXU 
REFERIDA AL 
A.I.E.7 PAGOETA HOTELA

SETIEMBRE 2017

IDAZLE TALDEA REDACTORES

SANTIAGO PEÑALBA GARMENDIA, Arkitektoa - Arquitecto.
MANU ARRUABARRENA FLOREZ, Arkitektoa - Arquitecto.
MIKEL IRIONDO ITURRIOZ, Abokatua - Abogado.

PAGOETA HOTELA E.7.J.E.ri
BURUZKO

URRETXUko
 AA.SSen 

2 zb. ALDAKETA

2017ko IRAILA

SUSTATZAILEA        PROMOTOR I. INFORMACION

PLANO I.4

NORMAS SUBSIDIARIAS DE 
URRETXU
ESCALA: 1:1.000

I. INFORMAZIOA

I.4 PLANOA

URRETXUKO
 ARAU SUBSIDIARIOAK

1:1.000 ESKALA

ZONAKATZE XEHETUA ZONIFICACION PORMENORIZADA

ZONAKATZE OROKORRA ZONIFICACION GLOBAL



2

1
4

5

6

3

Nº7

Nº6

Badun-enea

Igerilekuak

Ikastola Lurdesko 
ama

LURZATIA
PARCELA

AZALERA
SUPERFICIE

m²

1 PRIVADA / PRIBATUA 6.696

2 PUBLICA / PUBLIKOA 1.274

3 PUBLICA / PUBLIKOA 680

4 PUBLICA / PUBLIKOA 410

5 PUBLICA / PUBLIKOA 1.036

6 PUBLICA / PUBLIKOA 64

TOTAL 10.160

MODIFICACION Nº2
DE LAS NN.SS. DE 
URRETXU 
REFERIDA AL 
A.I.E.7 PAGOETA HOTELA

SETIEMBRE 2017

IDAZLE TALDEA REDACTORES

SANTIAGO PEÑALBA GARMENDIA, Arkitektoa - Arquitecto.
MANU ARRUABARRENA FLOREZ, Arkitektoa - Arquitecto.
MIKEL IRIONDO ITURRIOZ, Abokatua - Abogado.

PAGOETA HOTELA E.7.J.E.ri
BURUZKO

URRETXUko
 AA.SSen 

2 zb. ALDAKETA

2017ko IRAILA

SUSTATZAILEA        PROMOTOR I. INFORMACION

PLANO I.5
PROYECTO DE REPARCELACION
DEL SECTOR
S-4 HOTEL URRETXU
ESCALA: 1:1.000

I. INFORMAZIOA

I.5 PLANOA
S.4 URRETXU HOTELA SEKTOREAREN 

ERREPARTZELAZIOAREN 
PROIEKTUA

1:1.000 ESKALA



Nº7

Nº6

HIRUGARREN SEKTOREKO
ERABILEREN ZONA       

C. C.
ZONA DE USOS 
TERCIARIOS

MODIFICACION Nº2
DE LAS NN.SS. DE 
URRETXU 
REFERIDA AL 
A.I.E.7 PAGOETA HOTELA

SETIEMBRE 2017

IDAZLE TALDEA REDACTORES

SANTIAGO PEÑALBA GARMENDIA, Arkitektoa - Arquitecto.
MANU ARRUABARRENA FLOREZ, Arkitektoa - Arquitecto.
MIKEL IRIONDO ITURRIOZ, Abokatua - Abogado.

PAGOETA HOTELA E.7.J.E.ri
BURUZKO

URRETXUko
 AA.SSen 

2 zb. ALDAKETA

2017ko IRAILA

SUSTATZAILEA        PROMOTOR II. ORDENACION PROPUESTA
II.1 ORDENACION ESTRUCTURAL

PLANO II.1.1
ZONIFICACION GLOBAL EN EL 
AREA DE PAGOETA HOTELA
ESCALA: 1:1.000

II. PROPOSATUTAKO ANTOLAMENDUA
II.1 EGITURAZKO ORDENAZIOA

II.1.1 PLANOA
PAGOETA HOTELA EREMUAREN 

ZONAKATZE GLOBALA
1:1.000 ESKALA



Nº7

Nº6e.1.2.T2.1

e.1.2.T2.2

c.T2.1

f3.T2.1

g.T2.1

HIRUGARREN SEKTOREKO
ERABILERAKO LURZATIAK

c. c.
PARCELAS DE USOS
TERCIARIOS

ESPAZIO LIBRE 
KOMUNAK (T.S.) f.3 f.3

ESPACIOS LIBRES
COMUNES (S.L)

KOMUNITATE EKIPAMENDU 
LURZATIAK (S.O./T.S.)

g. g.
PARCELAS  EQUIPAMIENTO 
COMUNITARIO (S.G./S.L.)

HIRI BIDE NAGUSIAK 
(S.O./T.S.) e.1.2 e.1.2

VÍAS URBANAS 
PRINCIPALES S.G./S.L.)

MODIFICACION Nº2
DE LAS NN.SS. DE 
URRETXU 
REFERIDA AL 
A.I.E.7 PAGOETA HOTELA

SETIEMBRE 2017

IDAZLE TALDEA REDACTORES

SANTIAGO PEÑALBA GARMENDIA, Arkitektoa - Arquitecto.
MANU ARRUABARRENA FLOREZ, Arkitektoa - Arquitecto.
MIKEL IRIONDO ITURRIOZ, Abokatua - Abogado.

PAGOETA HOTELA E.7.J.E.ri
BURUZKO

URRETXUko
 AA.SSen 

2 zb. ALDAKETA

2017ko IRAILA

SUSTATZAILEA        PROMOTOR II. ORDENACION PROPUESTA
II.2 ORDENACION PORMENORIZADA

PLANO II.2.1
ZONIFICACION PORMENORIZADA
EN EL AREA DE PAGOETA HOTELA
ESCALA: 1:1.000

II. PROPOSATUTAKO ANTOLAMENDUA
II.2 ANTOLAMENDU XEHATUA

II.2.1 PLANOA
PAGOETA HOTELA EREMUAREN 

ZONAKATZE XEHETUA
1:1.000 ESKALA



Nº7

Nº6

395

385

395 395

390

5
31

6

40

3

3

3

2

1

1

2

2

395

399

17

395

12

4

2

387

GEHIENEZKO LERROKADURA
ALINEACION MAXIMA

MUGIKORTASUN MURRIZTUTA 
DUTEN PERTSONENTZAKO 

APARKALEKUAK

PLAZAS DE APARCAMIENTO 
PARA PERSONAS DE 
MOVILIDAD REDUCIDA

MODIFICACION Nº2
DE LAS NN.SS. DE 
URRETXU 
REFERIDA AL 
A.I.E.7 PAGOETA HOTELA

SETIEMBRE 2017

IDAZLE TALDEA REDACTORES

SANTIAGO PEÑALBA GARMENDIA, Arkitektoa - Arquitecto.
MANU ARRUABARRENA FLOREZ, Arkitektoa - Arquitecto.
MIKEL IRIONDO ITURRIOZ, Abokatua - Abogado.

PAGOETA HOTELA E.7.J.E.ri
BURUZKO

URRETXUko
 AA.SSen 

2 zb. ALDAKETA

2017ko IRAILA

SUSTATZAILEA        PROMOTOR II. ORDENACION PROPUESTA
II.2 ORDENACION PORMENORIZADA
PLANO II.2.2
CONDICIONES DE URBANIZACION 
Y DE EDIFICACION EN EL AREA DE 
PAGOETA HOTELA
ESCALA: 1:1.000

II. PROPOSATUTAKO ANTOLAMENDUA
II.2 ANTOLAMENDU XEHATUA

II.2.2 PLANOA
PAGOETA HOTELA EREMUAREN 

URBANIZAZIO ETA 
ERAIKUNTZARAKO BALDINTZAK

1:1.000 ESKALA

SECCION 2 SEKZIOA
E= 1:500

SECCION 1 SEKZIOA
E= 1:500



Nº7

Nº6

AD.T2/1

ZUZKIDURA JARDUKETA ZJ AD ACTUACION DOTACIONAL

MODIFICACION Nº2
DE LAS NN.SS. DE 
URRETXU 
REFERIDA AL 
A.I.E.7 PAGOETA HOTELA

SETIEMBRE 2017

IDAZLE TALDEA REDACTORES

SANTIAGO PEÑALBA GARMENDIA, Arkitektoa - Arquitecto.
MANU ARRUABARRENA FLOREZ, Arkitektoa - Arquitecto.
MIKEL IRIONDO ITURRIOZ, Abokatua - Abogado.

PAGOETA HOTELA E.7.J.E.ri
BURUZKO

URRETXUko
 AA.SSen 

2 zb. ALDAKETA

2017ko IRAILA

SUSTATZAILEA        PROMOTOR II. ORDENACION PROPUESTA
II.2 ORDENACION PORMENORIZADA
PLANO II.2.3
CONDICIONES DE GESTION Y 
EJECUCION EN EL AREA DE 
PAGOETA HOTELA
ESCALA: 1:1.000

II. PROPOSATUTAKO ANTOLAMENDUA
II.2 ANTOLAMENDU XEHATUA

II.2.3 PLANOA
PAGOETA HOTELA EREMUAREN 
KUDEAKETA ETA EXEKUZIOZKO 

BALDINTZAK
1:1.000 ESKALA




